
 

 1 

 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

  

 

 

Decreto di aggiudicazione definitiva per la RDO n° 2328474 – acquisto  di attrezzatura 
informatica per le esigenze amministrative del Dipartimento e di ricerca  della  la prof. 
Lanzafame. 
 

 
- Visto l'avviso di gara tramite RDO MEPA n 2328474;  
- Vista la comparazione delle offerte pervenute per l’aggiudicazione della fornitura per la gara 
relativa acquisto  di attrezzatura informatica per le esigenze amministrative del Dipartimento e 
di ricerca  della  la prof. Lanzafame; 
- Vista la valutazione della Commissione di gara così composta Sig. Massimo Calvo (Presidente),  
ed  i Dottori Monica Interdonato e Marco Noli Maio (Commissari). 
- Vista la procedura di gara effettuata al “prezzo più basso” 
- Vista la comparazione riguardante le offerte delle ditte, con l’ottenimento del punteggio: 

1. Ditta Alessandro Anastasi    EURO 2.699,99  
2. Ditta DIGITAL OFFICE    EURO 2.698,30 
3. Ditta Ciemme Service    EURO 2.695,00 

 
- Vista la documentazione presentata dalla ditta CIEMME SERVICE SNC P.I. 02855340838 ed 
effettuate le relative verifiche ai sensi di legge sulla documentazione amministrativa; - Ritenuto 
di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi;  
 

DECRETA 
 

La fornitura dell’acquisto di un attrezzatura informatica per le esigenze amministrative del 
Dipartimento e di ricerca  della  la prof. Lanzafame è definitivamente aggiudicato alla ditta 
CIEMME SERVICE SNC P.I. 02855340838 con Sede in via Cesare Battisti , 161 MESSINA. 

 
 

Il Direttore 
Prof. Fortunato Neri 

  




		fneri@unime.it
	2019-07-02T09:40:45+0000
	Messina
	Neri Fortunato
	Direttore




